



BARCLAYS INVESTMENTS & LOANS (INDIA) PRIVATE LIMITED

Regd. Office: Nirlon Knowledge Park, Level 10, Block B-6, Off Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai- 400063

CIN: U93090MH1937FTC291521 | Website: www.barclays.in/bilil | E-mail: bililcompliance@barclayscapital.com

Tel: +91 22 61754000 | Fax: +91 22 61754099

NOTICE OF PETITION FOR CAPITAL REDUCTION FILED BEFORE NCLT, MUMBAI BENCH NEWSPAPER ADVERTISEMENT PUBLISHED ON FEBRUARY 12, 2021 (IN BUSINESS STANDARD AND NAVSHAKTI)

BARCLAYS INVESTMENTS & LOANS (INDIA) PRIVATE LIMITED
Regd. Office: Nirlon Knowledge Park, Level 10, Block B-6, Off Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400063.
CIN: U93090MH1937FTC291521.
• Web: www.barclays.in/bilil • Email: bililcompliance@barclayscapital.com
• Phone: +91 22 61754000 • Fax: +91 22 61754099.

**Before the National Company Law Tribunal Bench at Mumbai
Company Petition No.1200 of 2020
Barclays Investments & Loans (India) Private Limited ...Petitioner**

Notice may be taken that a petition was presented to the Tribunal at Mumbai Bench, on the 4th day of November, 2020 for confirming the reduction of the share capital of the above Company by reducing the paid-up equity share capital from Rs.10,903,285,600/- comprising of 218,065,712 fully paid up equity shares of Rs. 50/- each to Rs. 8,722,628,480/- comprising of 218,065,712 fully paid up equity shares of Rs. 40/- each.

The notices to individual creditors have been issued. The list of creditors prepared on the 31st day of August, 2020 by the company is available at the registered office of the company at Level 10, Block-B6, Nirlon Knowledge Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400063 for inspection on all working days during 11 a.m. to 4 p.m. between Monday to Friday (except on public holidays).

If any creditor of the company has any objection to the petition or the details in the list of creditors, the same may be sent (alongwith supporting documents) and details about his name and address and the name and address of his Authorised Representative, if any, to the undersigned at Level 10, Block-B6, Nirlon Knowledge Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400063 and on email to WIMCorpSecretarial@internal.barclayscapital.com within three months of the date of this notice.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all proceedings under the above petition to reduce the share capital of the company, be treated as correct.

It may also be noted that a hearing has been fixed for 13th day of May, 2021 on which date the Tribunal shall hear the petition. In case any creditor intends to attend the hearing he should make a request along with his objections, if any.

For Barclays Investments & Loans (India) Private Limited

**Date: February 12, 2021
Place: Mumbai**

**Noopur Gupta
Company Secretary
ACS 27413**

बर्कलेज इन्व्हेस्टमेंट्स अॅण्ड लोन्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड

नो. कार्यालय : निरलॉन नॉलेज पार्क, लेव्हल १०, ब्लॉक बी-६,

वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरगाव (पू), मुंबई-४०० ०६३

सी आयएन: यु९३०९०एमएच१९३७एफटीसी२९१५२१

• वेब: www.barclays.in/bilil • ई-मेल: bililcompliance@barclayscapital.com

• फोन: +९१ २२ ६१७५४००० • फॅक्स: + ९१ २२ ६१७५४०९९

मुंबई येथील राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणासमोर कंपनी याचिका

क्र. १२०० सन २०२०

बर्कलेज इन्व्हेस्टमेंट्स अॅण्ड लोन्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड ...याचिकाकर्ता

सूचना घ्यावी की प्रत्येकी रु. ५०/- चे २१८,०६५,७१२ पूर्ण भरणा झालेले शेअर्स समाविष्ट रु. १०,९०३,२८५,६००/- पासून प्रत्येकी रु. ४०/- चे २१८,०६५,७१२ पूर्ण झालेले शेअर्स समाविष्ट रु. ८,७२२,६२८,४८० पर्यंत भागभांडवल कमी करून वरील कंपनीच्या भाग भांडवलाची कपात निश्चित करण्यासाठी ४ नोव्हेंबर, २०२० रोजी मुंबई खंडपीठ येथील न्यायाधिकरणाकडे याचिका सादर करण्यात आली होती.

वैयक्तिक घनकोना सूचना जारी करण्यात आल्या आहेत. घनकोची सूची कंपनीद्वारे १३ ऑगस्ट, २०२० रोजी तयार करण्यात आली आहे ती सोमवार ते शुक्रवार (सार्वजनिक सुट्या वगळून) स. ११.०० ते दु. ४.०० दरम्यान सर्व कामकाजाच्या दिवशी निरीक्षणासाठी लेव्हल १०, ब्लॉक-बी६, निरलॉन नॉलेज पार्क, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवेलागत, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात उपलब्ध आहे.

कंपनीच्या कोणाही घनकोची याचिका किंवा घनकोच्या सूचीसाठी कोणतीही हरकत असल्यास सदर सूचनेच्या तारखेपासून तीन महिन्यात लेव्हल १०, ब्लॉक-बी६, निरलॉन नॉलेज पार्क, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवेलागत, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३ येथे निम्नस्वाक्षरीकारांकडे आणि WIMCorpSecretarial@internal.barclayscapital.com कडे ई-मेलवर त्यांचे नाव आणि पत्ता आणि काही असल्याच्या त्यांच्या प्राधिकृत प्रतिनिधीच्या नाव आणि पत्त्याबाबत तपशिल आणि (संबंधित दस्तावेजांसह) पाठवू शकतात.

वरील नमूद वेळेत हरकत प्राप्त न झाल्यास, घनकोच्या सूचीतील नोंदी या कंपनीच्या भाग भांडवल कपातीसाठी वरील याचिकेच्या अंतर्गत सर्व प्रक्रियेमध्ये बरोबर असल्याचे समजण्यात येईल.

हि सुद्धा नोंद घ्यावी की, सुनावणी १३ मे, २०२१ रोजी निश्चित करण्यात आली आहे. ज्या तारखेस न्यायाधिकरण याचिकेची सुनावणी कले. कोणीही घनको सुनावणीसाठी हजर राहण्यास इच्छुक असल्यास काही असल्यास त्यांच्या हरकतीसह विनंती करणे आवश्यक आहे.

बर्कलेज इन्व्हेस्टमेंट्स अॅण्ड लोन्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड

नुपूर गुप्ता

दिनांक : १२ फेब्रुवारी, २०२१

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

एसीएस २७४१३

Note: Please be informed that NCLT has adjourned the matter for final hearing on November 16, 2021.